dia 14 de outubro de 2025, de acordo com o Credenciamento nº 009/2025. 

Contratado:JOÃO PAULO NEVES DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o Nº. 

50.160.127/0001-46, estabelecida à Avenida Amazonas, s/n, Bairro Nova Iraquara, 

Iraquara/BA, CEP: 46.980-000. 

Valor global:R$ 2.504,64 (dois mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e quatro 

centavos), conforme Cachê da Tabela do Edital do Credenciamento nº 009/2025. 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Proj. Atividade:

[...]

dia 14 de outubro de 2025, de acordo com o Credenciamento nº 009/2025. 

Contratado:HELEN TAINE ARAUJO ROCHA, inscrita no CNPJ sob o Nº. 

50.962.952/0001-64, estabelecida à Praça da Liberdade, s/n, Distrito de Cisterna, Souto 

Soares/BA, CEP: 46.990-000. 

Valor global:R$ 2.504,64 (dois mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e quatro 

centavos), conforme Cachê da Tabela do Editaldo Credenciamento nº 009/2025. 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Proj. Atividade: